
O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI 
OLIY TA’LIM, FAN VA 

INNOVATSIYALAR 
VAZIRLIGI

BUXORO DAVLAT 
PEDAGOGIKA INSTITUTI

MINISTRY OF HIGHER 
EDUCATION, SCIENCE AND 

INNOVATIONS OF THE 
REPUBLIC OF UZBEKISTAN

BUKHARA STATE
PEDAGOGICAL INSTITUTE

200130, Buxoro, Piridastgir koʻchasi-2.
Tel.: 0 (365) 226-10-97, faks: 0 (365) 226-66-75 

E-mail: buxdpi@buxdpi.uz

200130, Bukhara, Piridastgir str 2.
Tel.: 0 (365) 226-10-97, fax: 0 (365) 226-66-75

E-mail: buxdpi@buxdpi.uz

9 aprel 2024 yil.                                         04-267-son

O‘zbekiston Respublikasi Oliy ta’lim,
fan va innovatsiyalar vaziri, o‘quv-
uslubiy birlashmalar faoliyatini
Muvofiqlashtiruvchi kengash raisiga

Buxoro davlat pedagogika instituti Aniq va tabiiy fanlar fakulteti Tabiiy fanlar

kafedrasi dotsenti, b.f.n. B.O.Komilova hamda Buxoro davlat universiteti Zoologiya

va umumiy biologiya kafedrasi dotsenti N.A. Shamsiyevalarning 60110900 –

Biologiya ta’lim yo‘nalishi talabalari uchun tayyorlangan “Odam anatomiyasi va

fiziologiyasi fanidan laboratoriya mashg‘ulotlar”  deb nomlangan o‘quv qo‘llanmasini

Respublika OTFIV huzuridagi Oliy, o‘rta maxsus va professional ta’lim yo‘nalishlari

bo‘yicha o‘quv-uslubiy birlashmalar faoliyatini Muvofiqlashtiruvchi kengash

muhokomasiga tavsiya etish.

Tegishli hujjatlar ilova qilinadi.

Rektor                                                            B.B. Ma’murov

Ijrochi: Muxtorov E.M. 

Tel: 91-243-17-14

IJRO.GOV.UZ тизими орқали ЭРИ билан тасдиқланган, Ҳужжат коди: IU61832745



    BUXORO DAVLAT PEDAGOGIKA INSTITUTI  KENGASHI 

 2023-2024-O‘QUV YILI  8- YIG‘ILISH BAYONIDAN KO‘CHIRMA

  

       2024-yil 1-aprel                                                                        Buxoro shahri

   Kichik yig‘inlar zali     soat 14:00

  Raislik qildi: B.B. Ma’murov - Kengash   raisi, Buxoro
davlat  pedagogika instituti rektori, p.f.d.,
professor.

  Ishtirok etganlar: N.I.Davronov-Kengash kotibi, 
BuxDPI Kengash a’zolari umumiy soni: 43
nafar
Qatnashdi: 40 nafar Kengash a’zosi va taklif
etilganlar (ro‘yxat asosida)
    

 KUN TARTIBI

  

 V. Turli masalalar. 5.9.6. Buxoro davlat pedagogika instituti Aniq va tabiiy
fanlar fakulteti Tabiiy fanlar kafedrasi dotsenti, b.f.n. B.O.Komilova hamda Buxoro
davlat universiteti Zoologiya va umumiy biologiya kafedrasi dotsenti N.A.
Shamsiyevalarning 60110900 – Biologiya ta’lim yo‘nalishi talabalari uchun
tayyorlangan “Odam anatomiyasi va fiziologiyasi fanidan laboratoriya
mashg‘ulotlar”  deb nomlangan o‘quv qo‘llanmasini  Respublika OTFIV huzuridagi
Oliy, o‘rta maxsus va professional ta’lim yo‘nalishlari bo‘yicha o‘quv-uslubiy
birlashmalar faoliyatini Muvofiqlashtiruvchi kengash muhokomasiga tavsiya etish
to‘g‘risida.

  

 Eshitildi: E.M.Muxtorov Buxoro davlat pedagogika instituti Aniq va tabiiy
fanlar fakulteti Tabiiy fanlar kafedrasi dotsenti, b.f.n. B.O.Komilova hamda Buxoro
davlat universiteti Zoologiya va umumiy biologiya kafedrasi dotsenti N.A.
Shamsiyevalarning 60110900 – Biologiya ta’lim yo‘nalishi talabalari uchun
tayyorlangan “Odam anatomiyasi va fiziologiyasi fanidan laboratoriya
mashg‘ulotlar”  deb nomlangan o‘quv qo‘llanmasini  Respublika OTFIV huzuridagi
Oliy, o‘rta maxsus va professional ta’lim yo‘nalishlari bo‘yicha o‘quv-uslubiy
birlashmalar faoliyatini Muvofiqlashtiruvchi kengash muhokomasiga tavsiya etish
uchun masala bilan tanishtirdi.   

 Ushbu o‘quv qo‘llanmaga: Buxoro davlat universiteti Zoologiya va umumiy
biologiya kafedrasi dotsenti H.M. Toshov hamda Buxoro davlat pedagogika instituti
Tabiiy fanlar kafedrasi dotsenti S.F.Salimovalar tomonidan ijobiy taqriz berilgani



ta’kidlandi. Aniq va tabiiy fanlar fakulteti (2024-yil 24-fevral) va Tabiiy fanlar
kafedrasining (2024-yil 26-yanvar) o‘quv qo‘llanma muhokamasi haqidagi yig‘ilish
qarori bilan tanishtirdi.

 O‘quv uslubiy kengash raisi E.M. Muxtorov ushbu o‘quv qo‘llanmadan
OTM talabalari hamda keng kitobxonlar foydalanishi, muallifning vazirlik
tomonidan tasdiqlangan ro‘yxatda ko‘rsatilgan xorijiy o‘quv adabiyotlardan
foydalanganligi va ayni vaqtda boshqa o‘quv adabiyotlaridan mukammalligi bilan
farqlanishini ta’kidlab, o‘quv qo‘llanma 60 nusxaga ehtiyoj borligini bildirdi.  

 Kun tartibidagi masala muhokama qilinib, Kengsh

                                                       QAROR QILADI:

 1. Buxoro davlat pedagogika instituti Aniq va tabiiy fanlar fakulteti Tabiiy
fanlar kafedrasi dotsenti, b.f.n. B.O.Komilova hamda Buxoro davlat universiteti
Zoologiya va umumiy biologiya kafedrasi dotsenti N.A. Shamsiyevalarning
60110900 – Biologiya ta’lim yo‘nalishi talabalari uchun tayyorlangan “Odam
anatomiyasi va fiziologiyasi fanidan laboratoriya mashg‘ulotlar”  deb nomlangan
o‘quv qo‘llanmasi Respublika OTFIV huzuridagi Oliy, o‘rta maxsus va professional
ta’lim yo‘nalishlari bo‘yicha o‘quv-uslubiy birlashmalar faoliyatini
Muvofiqlashtiruvchi kengash muhokomasiga tavsiya etish uchun tayyorlanganligini
ma’lum qildi.

 2. Buxoro davlat pedagogika instituti Aniq va tabiiy fanlar fakulteti Tabiiy
fanlar kafedrasi dotsenti, b.f.n. B.O.Komilova hamda Buxoro davlat universiteti
Zoologiya va umumiy biologiya kafedrasi dotsenti N.A. Shamsiyevalarning
60110900 – Biologiya ta’lim yo‘nalishi talabalari uchun tayyorlangan “Odam
anatomiyasi va fiziologiyasi fanidan laboratoriya mashg‘ulotlar” deb nomlangan
o‘quv qo‘llanmasini   Respublika OTFIV huzuridagi Oliy, o‘rta maxsus va
professional ta’lim yo‘nalishlari bo‘yicha o‘quv-uslubiy birlashmalar faoliyatini
Muvofiqlashtiruvchi kengash muhokomasiga tavsiya etilsin.

 

 BuxDPI Kengash raisi                          B.B. Ma’murov

  

  BuxDPI Kengash kotibi               N.I. Davronov

   

IJRO.GOV.UZ тизими орқали ЭРИ билан тасдиқланган, Ҳужжат коди: LH64721556


